המבקשת הוסיפה וטענה כי הדוור לא מילא את שמו ולא פירט את המועד והשעה בה כביכול מסר את דבר הדואר.

זומנה כדין. עוד טוענת המשיבה כי פסק טוענת שדבר הדואר "הודבק" על דלתה של המבקשת, קרי, היא המשיבה
הדין נשלח לאותה כתובת אליה נשלחה ההזמנה ועובדה כי המבקשת קיבלה אותו.

לכן ביקשה המשיבה לדחות את הבקשה.

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 קובע:

"נגזר דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון,
לבטל את הדיון לרבות את הכרעת הדין וגזר הדין אם נתנו בהעדרו, אם נוכח שהייתה סיבה

מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין..."

איני מתעלמת מהעובדה כי הטענה נטענה
מבלי שצורפו לה תימוכין, ברם סבורה כי יש בה כדי לחזק את המסקנה שיש לבטל את פסק הדין במקרה דנן.

על כן, אני מבטלת את פסק הדין אשר ניתן בהעדר הנאשמת ביום 27.11.17 וקובעת הקראה ליום 3.1.18 בשעה
.12:00

על המאשימה להצטייד בתיקה למועד האמור.

המזכירות תעביר לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.